Государственное казенное  общеобразовательное учреждение
«Вечерняя (сменная) школа при исправительно–трудовых учреждениях Самарской области»

443101, Самарская область, город Самара, улица Хасановская, дом 22, тел.8(846)339-38-81,
 e-mail: co63_su@samara.edu.ru    ИНН 6314023835

..........................................................................................................................................................

ПРИКАЗ

«26» августа 2022 № 60/г-ОД

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

Согласно Плану мероприятий городского округа Самара по реализации отдельных
положений Указов президента РФ по борьбе с коррупцией

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в ГКОУ «ВСШ при ИТУ Самарской области» по

противодействию коррупции 1 сентября 2022 года.
2. Включить в состав Комиссии по противодействию коррупции согласно

Положению о данной комиссии следующих работников школы:
• Шелепову Ирину Владимировну, заместителя директора по УВР;
• Макридова Виктора Евгеньевича, заместителя директора по УМР;
• Исчалова Алексея Юрьевича- юрисконсультанта школы;
• Кузнецова Наталью Николаевну, заместителя директора по ЭР;
• Карлову   Марию  Александровну, учителя  биологии отделения № 1;
• Игуменову Марину Александровну, учителя математики филиала №1,
председателя трудового коллектива школы.

3. Вменить в обязанности Комиссии исполнение следующих мероприятий:
• разработку проектов локальных актов по вопросам противодействия

коррупции;
• осуществление противодействия коррупции в пределах своих полномочий:
• приём заявлений работников школы, обучающихся  о фактах коррупционных

проявлений должностными лицами;
• проведение различных мероприятий по улучшению антикоррупционной

деятельности школы;
• проведение антикоррупционной пропаганды и воспитание всех участников

образовательного процесса;
• обеспечение соблюдения работниками правил внутреннего трудового

распорядка;
• подготовку документов и материалов для привлечение работников к

дисциплинарной и материальной ответственности;
• составление планов противодействия коррупции и отчётных документов о

реализации антикоррупционной политики в школе;
• взаимодействие с правоохранительными органами;

Директор ГКОУ:                      /Соболев Ю.А./

 ВСШ при ИТУ

		2022-09-09T12:54:26+0400
	00c4baf720c862e2a4
	Соболев Ю.А.